OFÍCIO PRESIDENTE nº 413/2013
São Roque, 02 de setembro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, convidar Vossa Excelência para reunião a ser realizada em 05/09/2013 – quinta-feira, às 16h, com o Exmo. Sr. Prefeito, Daniel de Oliveira Costa, para tratar da UPA-24H, alterações no Plano Diretor e implantação de Lei de Incentivo Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2013 - 17:59:39 07020/2013